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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Jahrgang 1997
1. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 03:19,89 195

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:27,73 173
3. Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892 03:35,99 154

Jahrgang 1996
1. Justin Sacher 1996 ST Erzgebirge 03:00,96 262

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 03:02,44 256
3. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 03:05,56 243
4. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 03:18,30 199
5. Kevin Nagy 1996 SC Chemnitz von 1892 03:38,60 149
6. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 03:44,68 137

Jahrgang 1995
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:44,06 352

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Henri Schönfeld 1995 SC Chemnitz von 1892 02:54,51 293
3. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 03:00,70 264
4. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 03:04,14 249
5. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 03:06,38 240
6. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 03:10,54 225
7. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 03:10,83 224
8. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 03:34,13 158
9. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:34,32 158

Jahrgang 1994
1. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 02:42,14 365

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 02:42,95 360
3. Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 02:46,83 335
4. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:17,10 203

Nicht am Start
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 02:39,93 380

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:06,32 240
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:10,86 224

Disqualifikation
Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 11:25 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt (nach
der Wende).

Jahrgang 1992
1. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:29,76 463

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Joshua Metzner 1992 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:30,78 454
3. Marcel Vogel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:38,63 390
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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Jahrgang 1991
1. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:25,06 510

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 02:41,47 370
3. Robert Töpper 1991 TSV Einheit Süd Chemnitz 03:09,36 229

Jahrgang 1990
1. Eric Stephan 1990 SC Chemnitz von 1892 02:26,47 495

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Martin Andreas 1990 SSV Freiberg 03:14,06 213

Jahrgang 1988 und 1989
1. Peter Dittrich 1989 SSV Aue-Schneeberg 02:23,73 524

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 02:26,89 491

Offene Wertung
1. Peter Dittrich 1989 SSV Aue-Schneeberg 02:23,73 524

Bezirksmeister 2007
2. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:25,06 510
3. Eric Stephan 1990 SC Chemnitz von 1892 02:26,47 495
4. Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 02:26,89 491
5. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:29,76 463
6. Joshua Metzner 1992 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:30,78 454
7. Marcel Vogel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:38,63 390
8. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 02:39,93 380
9. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:40,86 374
10. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 02:41,47 370
11. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 02:42,14 365
12. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 02:42,95 360
13. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:44,06 352
14. Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 02:46,83 335
15. Felix Zeyen 1985 Chemnitzer PSV 02:51,22 310
16. Henri Schönfeld 1995 SC Chemnitz von 1892 02:54,51 293
17. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 03:00,70 264
18. Justin Sacher 1996 ST Erzgebirge 03:00,96 262
19. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 03:02,44 256
20. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 03:04,14 249
21. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 03:05,56 243
22. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:06,32 240
23. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 03:06,38 240
24. Robert Töpper 1991 TSV Einheit Süd Chemnitz 03:09,36 229
25. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 03:10,54 225
26. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 03:10,83 224
27. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:10,86 224
28. Martin Andreas 1990 SSV Freiberg 03:14,06 213
29. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:17,10 203
30. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 03:18,30 199
31. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 03:19,89 195
32. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:27,73 173
33. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 03:34,13 158
34. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:34,32 158
35. Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892 03:35,99 154
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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Offene Wertung
36. Kevin Nagy 1996 SC Chemnitz von 1892 03:38,60 149
37. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 03:44,68 137

Disqualifikation
Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 11:25 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt (nach
der Wende).

Nicht am Start
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM


